
Smlouva é. OM'190/2016 

Smluvní sírany: 

Město Břeclav, JČ: 002 S3 061, 
se sídlem Břeclav, nám. I G. Masaryka 42/3. PSČ 690 81. 
zastoupeno starostou města Ing. Pavlem Dominikem. 
jako povinuv 

a 

Nej.cz s. r.o., IČ: 032 13 595. 
se sídlem Praha 2. Francouzská 75/4. PSČ 120 00, 
zapsána \ obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze., oddíl O, vložka 228799. 
kterou zastupuje předseda Sboru jednatelů Ing. Jaroslav ííanyk. 
jako oprávněn). 

uzavírají podle § 1257 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s ust. § 104 odst. 3 
zákona č. 127/2005 Sb.. o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisu, tuto 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

Článek I. 

Město Břeclav (dále jen povinný) prohlašuje, že je mj. vlastníkem pozemku p. č. 433/7. p. č. 3681/31 
a p. c. 3681/47. p. č 1*91/14. p. 5. 272/1 a p. c. 3729/5. p. c, st. 481/1. p. č. 429/6, p. ě. 429/10. p. č. 429/12. 
p. č. 429/16. p. c. 429/17, p. c. 429/44, p. č. 429/67, p. č. 429/68. p. 5. 429/69. p. č, 429/71. p. č. 429/7°. 
p. č. 429/73. p. č. 429/74, p. č. 433/6 a p. ě. 437/1. zapsaných na LV č. 10001 pro obec a katastrální území 
Břeclav, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Břeclav (dále jen pozemky). 

Článek JI. 

Nej.cz s. r. o. (dále jen oprávněn)) prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační ^ítě, optického kabelu o délce 600,66 m, stavb) realizované 
pod názvem ..Optická připojení zájmových objektů Pod Zámkem a Sadv 28. října. SO - 01 Lokalila Pod 
Zámkem. SO - 02 Lokalita Sady 28. října. Břeclav, lokalita Pod Zámkem a Sady 28. října", na kterou bylo 
Městským úřadem Břeclav, odborem stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení stavební 
úřad. vydáno dne 11.3. 2015. pod cj. MUBR 18623/2015. územní rozhodnutí o umístění stavby. 

Článek III. 

Povínn> zřizuje touto smlouvou \ souladu s ustanovením § 104 odst 3 zákona o elektronických 
komunikacích ve prospěch oprávněného věcné břemeno k pozemkům uvedeným v článku 1. této smlouvy. 
spočívající v právu užívat cásli pozemků p. c. 433/7 o výměře 0.71 m . p. ě. 3681/31 o výměře 4./2 m 
• i č. 3681/47 o výměře 8.8' n vše i I .';. Břeclav, vymezené \ geometrickém plánu c. 6235-564/2015, 
e dn ! i 2015. části pozemku ,. č. 191/14 o výměře 14,37 m :. p. č. 272/1 o výměře 25.05 nr 
i c 729/5 i výměře 10.06 m2. vše vl ú. Břeclav, vymezené v geometrickém plánu č. 6407-564/2015, 

zt dne 7. 6. 2016. a části pozemků p. č. si. 481/1 o výměře 7.09 nr. p. č. 429/6 o výměře 39,79 nr, 
p. č. 429/10 o výměře 54.50 nr. p. ě. 4297]2 o výměře 13.73 m . p. č. 429/16 o výměře 21.05 m2, 

Za věcnou a Formální spray nosí odpovídá: Lenka Slamov i !••• /n právní správnost odpovídá: .11 IDr. Maric Hošiická 
lne ('csimíi Blažej 

Město Břeclav 

http://Nej.cz
http://Nej.cz


p. c. 429/1 / o výměře 3,65 m . p. č. 429/44 o výměře 5.29 m2. p. č. 429/67 o výměře 5,51 m2, p. č. 429/68 
o výměře 3.94 nr. p. č. 429/69 o výměře 6.93 nr. p. č. 429/71 o výměře 8.56 nr. p. č. 429772 o výměře 
8.5*7 nr. p. č. 429/73 o výměře 8,96 m2. p. č. 429/74 o výměře 4.30 m2. p. č. 433/6 o výměře 0.86 irr 
a p. č. 43 7/1 o výměře 43.76 nr, vše v k. ú. Břeclav, vymezené \ geometrickém plánu č. 6213-564/2015. ze 
dne 23. 6 2015. /a účelem provozování podzemního komunikačního vedení veřejné Komunikační sítě, 
vybudovaného v rámci stavbv uvedené \ či. il. této smlouvy. \ právu vstupu a vjezdu na pozemk) za 
účelem provedení údržby a oprav) tohoto vedení 
Oprá\nčný právo odpovídající věcnému břemenu podle této smlomv přijímá a povinu) je povinen toto 
právo strpět 

Článek IV. 

Povinný bere na vědomí, že podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě je chráněno 
ochrannými pásni) dle § 102 zákona o elektronických komunikacích, a činí 1.5 m po stranách krajního 
vedení. Ustanovení § 102 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích vyjmenovává činnosti, které jsou 
v ochranném pásmu zakázány. 
Oprávněný je povinen při výkonu prací co nejvíce šetřit práva povinného a vstup na pozemky mu 
bezprostředně oznámit. Po skončení prací je oprávněn) povinen uvést pozemky do předchozího stavu. 
a není-Ii to možné s ohledem na povahu provedených prací, do slávu odpovídajícího předchozímu účelu 
ní bo užívání, a bezprostředně ozmimit tuto skutečnost povinnému. 
Oprávněný souhlasí s tím. že na částech pozemků, uvedených v či. III této smlouvy, mohou být umístěn). 
v souladu s právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, \ platném znění. 
a technickými normami, jiné stavb) a zařízení, než jsou uveden) v této smlouvě. 

Článek V. 

Smluvní stran) se dohodl), /e věcné břemeno uvedené \ či. 111. této smíouv) se zřizuje úplatně a bude 
uhrazeno formou jednorázové úhrad) ve výši 48 052.80 Ke H 10 092 Kč (21 % DPH), tj. celkem 
511 144.80 Kč (slovy: Padesát osm tisíc jedno sto čtyřicet čtyři koruny české a 80/100). 
Výše uvedenou částku uhradil oprávněn) na účet povinného, \eden) u Komerční bank), a. s.. pobočka 
Břeclav. číslo účtu před podpisem této smlouvy. 
Daňový doklad o úhradě casiky uvedené v odst. 1 tohoto článku vvstaví povinu) v den platnosti této 
smlouvy. 

Článek VI. 

Smluvní stran) se dohodl), že náklad) spojené s podáním návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému 
břemenu u příslušného katastrálního úřadu uhradí oprávněný. 
Ná\rh na vklad práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí podá povinu), a to do 15 dnu 
ode dne platnosti této smlouv). 
\ případě, ze nedojde k zápisi práva vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí, je povinu) 
povinen úhradu za zřízení věcného břemene \ celkové výši 58 144,80 Kč, slovy: Padesát osm tisíc jedno sto 
čtyřicet čtyři koruny české a 80/100 (\ částce je zahrnuto DPH ve výši 10 092 Kč), vrátit na účet 
oprávněného. < to nejpozději do 30 dnu od doručení písemného oznámení o zamítnutí vkladu práva do 
katastru nemovitosti tříslušnýj . katastrálním úřadem 

Článek VIL 

' ěc n břemí no s< zřizuje na dobu neurčitou. 
Práva s povím li plývajíeí; li b : il< př chá h pl lén r zsahu i na případné právní nástupe* • b< i 
smluvních stran. 

Zn věcnou a formální správnosi odpovídá: 1 enka Starnovská 
Ing. Čestmír Blažel 

Za právní sprnvnos! odpovídá: U 'I »r Marie Hoštická 

file:///eden


Článek Vlil. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní stran) se dohodiv, ze k datu podpisu této smlouv) o zřízení věcného břemene zaniká platnost 
Snilouv) o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. OM/342/2014. ze dne 
15. ! 2015 
Smlouvaje vyhotovena větrech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana, jeden hude 

použitý pro účely vkladu smlouvv do katastru nemovitostí. 
Smluvní stran) prohlašují, ze souhlasí s obsahem této smlouv) kterou uzavřel) svobodné, vážné, njkolh 
v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Příloha 
GP č. O235-564/2015. ze dne 8. 6. 2015 
GP č. 6407-564/2015, ze dne 7. 6. 2016 
GP č. 6213-564/2015. ze dne 23. 6. 2015 

V Břeclaví J fo- <Lu/£ j&ftz ii-t^fí 

Ing. Pavel Domini 
za pov inného 

Nej.cz s.i.0. J 
niT7nou/ská 75/4 
120 00 Praha 2 

JV Ingr5axss£mrniMíyft 
<t* za oprávněného 

RrCB213S95 © 

I) o 1 o ž k a 

Uzavření smlouv) o zřízení věcného břemeni bylo schváleno na 44. schůzi Rad) města Břeclavi dne 
24.8.2016 

V Břeclavi . i /(?• oló/g 
Ing. Pavel Dominik 

starosta města Břeclav 

Za věcnou ;i formální správnost odpovídá: I cnka Starnovsl • 
lim. Česlraíi Blažel 

Za právní správnost odpovídá li IDr. Marie I-íošticl;. 

http://Nej.cz




VÝKAZ DOSAVADNÍHO A 

Dos&viifiYis plav 

• 

681/31 

681/47 

Výměra r 

lis m 

Druh pozemku 

2) 

NOVÉHO SŮVU ÚDAJŮ KA1AS1RU NfcMOVHOSl 

Nový stav 

Označeni 

psreniku 

1 re! éisiem 

Výměra parcely 

ha 
2 

Druh pozemku 

Způsob využili 

Typ stavby 

Způsob využili 

Způs. 

určeni 

Vyli 

Porovn&ni se sl?vcm eviriDncc 

Díl přechází 2 po: i ni u 
označeného v 

kalí itru 
nentovRoslI 

433/7 

3681/31 

3681/47 

(iflVějŠÍ PU?.. 
evrdéneí 

Číslo listu 

víeslniclvi 

10001 

10001 

10001 

právních «2lahů 

Výměra dílu 

. ; 2 
ha. m 

Označeni 
(JillJ 

Druh věcného břemene : (JI& listiny 

Oprávněný: dle listiny 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 

vymezení rozsahu věcného 

břemene k částí pozem u 

GEODROM s.r.o. 
Hli ní 133/32 
61 ' ' ' r 

623í 564/2015 
Ifvtl Břeciav 

Bří ' 
u . Břeciav 

lisí DKM 

• ložnosl seznámil re v terénu E piůběhem 

íisobem: 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměraěřiclsý mženýi Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: Ing. HabrovBc Jifí 

Čfslopoložkyseznamu úředně opři ýcl 
země kých ir i lýrů 

Dne 8.6.2015 í • 

2288/06 

304/2015 
i i při dpisúm, 

falastrJIni uran souhřasi - ecsílovéptm p s i c e 

KÚ projihomc n /si I r< i 
[ Bří cli 

Ing. Jana Kuzmová 
PGP 559/2015-704 
203. 06 2: 12 Oí)v/ CEST 

Jméno, přijmeni: Inn, Habrovec Jiří 

Číslo potožky seznamu úředně oprávněných 
ze "' řickych inženýrů 2288/06 

i ; 22.6.2015 Cisl 345/2015 
Tento stejnopis odpDvii': 'p : • • :i-.t • J Í š podobě 
uloženému v d un lecik sirálniho úřadu. 

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné [ 

V ^ seznamu č h ^ / V 



Sezn sou dnj (í JTSK) : 

• 

. 

3 4 

3 / 

8 

20 

• 

o b o d u v 

33633 
• 

-
. 

5 8 3 6 2 9 . 2 2 

. 

31.30 
. 

5 8 3 6 / . 

: 

L177 
1 178 

L180 

1 2 1 ] 

• 

71 
8 7 

31 

31 

3 

-
-
3 
3 

:• 
• 
:-: 
-

i 

21 

2) 
29 
30 

• 
bodu 

5 8 3 6 2 8 

í 635 
• -

5 8 3 6 3 4 
5 8 3 6 3 4 

-

5 8 3 6 2 4 
5 8 3 6 2 5 

1 

. 1 8 
( 
08 
34 
97 

• 

1 

38 

• 

1 2 1 1 1 7 7 
• 

121.: 
1 2 1 1 1 6 0 
1 -159 
. L1160 

1 2 1 1 1 6 0 
1 2 1 1 1 6 1 
1211! 
1 2 1 1 1 7 4 

. 2 4 

' 
: 

! 

2 8 
56 

:: 

• 

-
_ 
3 
i 

6 
-
-



: e 

i 1 

191/14 

272/1 

72Í ' 

VÝKA2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

DOJ Í fádní slav 

r '•' , . 

lis 
2 

Druh i . 1 i 

Způsob využiti 

Nový síav 

Označeni 

pozemku 

pare. líslem 

Výměra parcely 

l i 
? 

m 

Druli pozemku 

Způsob využili 

Typ stavby 

Způsob využili 

Zp :-: 

urč ii 

VYií.-I 

porovnáni se stavem evidence právních vztehů 

Dii přecházi ;. pozemku 
eznpěenénov 

katastru 
removilosli 

191/14 

272/1 

3728/5 

dřívější po;. 
evidenci 

Číslo listu 

vlastnich/l 

10001 

10001 

i0001 

Výměra dílu 

ha'. r.i 

Označeni 

tiilu 

Druh VÍ i iho bfam ne : die íisťtny 

Oprávněný dle listiny 

Sauřa 
Čislo 

21 

i 

• 
í 

J i' 
29 

< 
U 

. 
35 
3 4 

35 
i 

38 
i g 

Seznam souřadnic (S-JTÍ 
dnice pro zápis 

bodu y 
582749.51-
582749.43" 

582748. 68 
582748. 06 
582747.28 
582745. 60 
562743. 46 
582739.55 
58213' . 95 

582 731.05 
58272. . -' 
581 19.10 
582 716.94 

582115.28 
582712. 74 

5< 2699. S3 
582 6::. .83 

i, 689.32 
582682.84 

do KN 
X 

1211625. 74 
1211625.24 

1211625.38 
1211624. 91 
1211625.11 

1211627.33 
1211629.25 

1211630. 11 
1211624.28 
1211616. 56 
1211613.34 
1211611.3d 

1211610. 94 
121 1607. 96 
1211593. 58 
12115:. . t 
1211519.9b 
1211571. 38 

K) : 

kk 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 

-
3 
3 
3 
3 
3 
3 

. i 

3 
3 

Scvřsc 
Číslo 
40 
41 

. 
43 
44 
45 

4 
4 

50 
51 

52 
53 
!: 

5 5 
i 

51 

lnice p j o zápis 
bodu Y 

582682.54 
582688.92 

582692.43 
58269i . 43 
582712.37 
582715. 00 
58211b. 10 

582718. 16 
582722.03 

582730.11 
582731.51 

582 73$.04 
5ÍÍ2739.61 
562743. 78 
582745. 96 

582741.58 
58274 7. 97 
562748.56 

do KW 
X 

1211571.68 

1211580.26 
1211584.86 
1211593.94 
1211608.30 
1211611.40 
1211611 . ; 6 
1211613.10 
1211616.92 
1211624.65 

. 11632. 05 

1211632.81 
1211633.15 
1211629.63 

121162 7.67 
1211625.59 
1211625. 47 
J 21162 5. 91 

kk 
3 

3 

. 
3 
3 
3 

3 

3 
3 
.•? 

3 
3 

3 
j 

•. 
? 
3 
3 

GEOMETRICKY PLAN 

iro 

vymezeni tozs? hu věcného 

břemene ; části pozemku 

• • 

( OD OMs.J\0. 
Kísvni 133/32 
66-148 ívíora' i ny 

6407-564/2015 
n Bt i ' 

i ( 
Bře !< 

ýiist: DKM 
ijpFEvadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámilÍE vterénui průběhem 

! I 
í feriepsanýin způl 

Geometrický plén ověřil úředně oprévněný zeměměřický inženýr 

Jméno, přijmeni' 
' n e liBbiovfcC aiií 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
?> -n' li- řícfcýchinženýrů 2288/00 

[ 7.6.2 ČÍSI 342/20'! 6 

; a přesnosti odpovídá právním při 

l ti -, ' • ifil ; očíslováním parcel, 

KU pro fih< r oravsl ý kraj 
Kl Bi clí • 
'i c Č n< i rriGVi 
PGP~553/20I6-7D4 
2016.06.13 15:37:45 Cil-

Stejnopis ověnl úředně oprávněný zeměměřický ífiŽeíiýt: 

Jméno příjmeni: Ing. HabiovecJIrí 

Číslo položky seznému úředně oprávněných 
zeměměnekých inženýrů 2288/06 

Dn<.. L6.2016 Cfeta 352/201C 

Tenic ílejnopíc odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobč 
uloženému v dokumoniat' katastrálního ůradu. 

Ověřeni stejnopis u geomiítricl t!io plánu v listinné podobě 





1 

pozemku 

St 4430 

í, 481/1 

429/6 

429/10 

429/12 

429/16 

429/17 

428/44 

429/46 

429/67 

429/68 

429/69 

428/71 

429/72 

429/73 

429/74 

433/6 

433/29 

435/5 

437/1 

447/2 

VYKÁ2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

i as f&á il sfav 

Výměra parcely 

ha 
2 

m 

i 

Druh pozernl u 

1\ ' 

Nový slav 

Ozneženi 

pozegiku 

parctisl n 

Výměra parcely 

i.;. 
2 

ni 

Dun pozemku 

Způsob ...'• 

Typ stavby 

Způsob využili 

Způs. 

uičeni 

výměf 

Porovnáni se stavem evidence právních iraiehú 

Dii přechází z pozemku 
označenéno v 

kataslru 
nemovitosti 

sl 4430 

sí. 481/1 

429/6 

429/10 

429/12 

429/16 

429/17 

429/44 

429/46 

429/67 

429/66 

429/69 

429/71 

429/72 

429/73 

429/74 

433/6 

433/29 

435/5 

437/1 

447/2 

diivi,.' i po; 
evidenci 

Číslo iislu 

vlastnictví 

4850 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

5307 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

7800 

7800 

10001 

4/67 

Výměra riilu 

2 
ha l m 

Qznažení 

l i > 

I 'uiíi věcného 
• iprávněný: ď 

břemene dlf listiny 
e listiny 

>EOME TRICKY Pí AN 
•.o 

vymezení rozsahu věcného 

br< a.cíif. I: části pozemku 

• 

6E0DR0M: r.( 
Hlavni 3/: 

' . orávaný 

' 

Obec: 

úzi 

Mapový lisí 

E I3-.Í 4/201Í 

Břeclav 

Břeclav 

Břeclev 
DKM 

I se: terénu sj. ůl 
• nýeh nových hra které I o; 

- • způsobem: 

i rickýi ni •:'• i ě oprávněný zei ěměncký inženýr 

Jméno, pn Ing. Habrovec Jití 
i ' i ky i m i i lne oprávněných 
žer m ckýeh inženýrů 2288/06 

' 23.8.2015 • 311/2016 
" . ' . . i li odpovídá právním předpisům. 

1 úřad souhlasí Impsrcel. 

KU pro j ihomoravský krsj 
KP Břeclav 
Blanka Koneční 
PC-F-5 66/2 015-7 04 

( V .07.01 09:04:20 CELT 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměnreřteký inženýr: 

Jiii6i.ii. přljmeni: Ing. Habrovec Jiří 
fjístop ' :'.y seznamu úředně oprávněných 
zeměmi Sbkych inženýru 2288/00 

Dní 6.7 2015 Cislo. o"? o/on-if 
u i / " í O K 

rento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Ověření stejnopisu neonu' ckúho f li u v listinné podobě 

http://Jiii6i.ii


bodu y _ 

• 

! 

50 

54 
55 

í 

?0 

-

'••8 

• -

• 

I 
<?' 

s-a 

. 

í 

o v 

• 

. .-

. . 

. 
3 

52 
3 •: 

i Ě 

. 
1 '24.07 

-
831 

i 

• 

I . : 

! . 

• 

I 

58581 i 
5838ĎJ . 
583861.23 
58386 ..; 
58385. 

- • 

. . - • * . 

5 
S3J 6. < 

-" 
583841 . £ 

. ' 3 2 , 3 2 1 

5 
' -i. 7 > 

5S38J0.32 
0 3 . 9 7 

18-01. 
58371 9. i 

B 37 i . 

5S ' . . 
- 91.91 

38.3 ! . 
' . 

583788 . 
! 3783.65 

I 
• ' 

583" 
585 ' 
, 

• 72. 

• . . 

-
6. 

.79.00 
. 

° 780. 98 

583781 
58315. . . 
583794. 

51 
- i , 

58381 
-
. 9. 76 

• 

• -

i . 
: 

•5.68 
I 

. 
6 . 
i 

58381 . 
. 

1.10 
- '0.08 

58386 

. 798.86 
1211001. 61 
1210974.85 
1211045.61 

k "48.88 
361.23 

1211 860. 63 
1210850.57 

< - '98. 60 
í 

• 

. - i 01.92 
02. 6 7 

121081 '. 
1210813.S8 
1210811.31 

... 
3 li 34 . H 

1210834.64 
1210845.19 

851.Q4 
121085 . i 8 
1210853.85 
li 10862. . • 
1210861 -• 
1210864. ' 

J , 6 
J 10861.17 

. 1859.09 

. í OJ :" -
1210811.92 
1210b:. ' 

í i 7 3 . 7 8 
12105':" 6 
. 10884. 60 

121088 5. '.' 
I • 2.0 

i 10393,03 
, 10895. 75 
1210895.89 

. . i 

[0892, 

• • 

'897.47 
. 9 7.15 
896. 75 

122083 . 
. , g 

ři 
J22 0t 0 
7 2 3 í « ; . 1 
121081 

.i 

53.09 
Ji 

I '•"7. 25 
• 

! 97. <"í' 

•'6.35 

1210S- •. 
1210890.10 

• 

. 

-73.15 
12108 

. 

-

-

57.10 

12.89 

.. 
; IQ938.39 

-
Čísle 
23$ 

236 
237 

236 
239 

240 
241 
242 

. 3 

. 

. -
i 

247 

. 
249 
2 5 0 
251 
252 

253 
21 

255 

256 
257 

i 
259 

! 0 
261 

2 62 
í 3 

264 
2.65 

267 
i 

0 
73 

2 7 2 

214 
i 

. n 
218 
279 
280 

•• 

i 
. i 4 

• 1 !. 

• 

• 

í 
9 

293 
1 

295 
296 
297 

" 
, 

. 
i 

30 

3 0 7 

309 

-
• 

• . -

-

-
. 

-
2í 

bodu Y 
583863.31 
583862.02 
583858.12 
583857.97 

583853. 73 

5 83850.55 
563848.20 
585847.12 
583838.16 
583837. 61 

' --• -f. 49 

5S3835.45 
583834.52 

3831,84 
585830. 55 

38. S. 89 
583828.50 
583823.60 
583821.83 
583813.65 

583810.16 
583806.14 
5S3800.95 

58379'. i 
583794.69 
533779.09 

583769.30 
583762.68 
583757. 7 6 
533145'. 66 
583148.11 

585147.Ob 

383742.56 
583 <9.20 
583132.10 
583124.03 
583115.ol 
58311U.32 

583705.18 
. 09.36 

5837 0'-. . 
03.32 

5 8 708.25 
58 1706. i 1 
5 8 3 7 ( 7 6 . 12 
: i '• v 
' <"•' • . 

3 01. 10 
583100.64 

' • 01.02 
. : . 0 2 . 2 7 

• f ? 3 7 M . 56 
17 - 06.97 

- 08. 
08.82 

: 

1714.66 
58 37 .63 

585712.85 

• •' 2.1 
583108. 1 1 
585101.60 
' Ť , l / . . b! 

583700.54 

1698.11 

h 98.01 
58369! . • 

83698.1 

-
5851 r 
583701 . . 

- 8.0 i 

• 

! 
:. -: 

-
; . 

-
-

58374. 
58374' 

-
• 

- - . • 

5 8 3 7 . . 

6'.-. i 

5 8 3 • . 

_ . 

-
A 

1210340. 6 7 
1210944.93 

1210951.91 
1220858.97 
1210568.58 
1210974. 79 

1210978.65 
1210980. IS 
1210990.60 

792.05 
12105. . 
121099( . ( 
121055". 

1210996.87 
i210556. 5 7 

12109'- . 2 1 

1210998.07 
1210998.13 

1211000.26 
1211000.47 
1211002.15 

1211002. 93 
1211003. 71 

1^11005.29 

. . 005.39 
1211005.18 
1211005.50 

. '006.49 
12 11007. 10 

1211008.50 
1211011.54 
• • 012.11 

1211013.52 
018.12 

121 102?. 06 
1211031.22 

1211044.68 
1211052.14 

1 047.39 

1211047.49 
1211047.84 
12110 . 

121j049.92 
1211051.05 

- 054.04 

1055.09 

106 . 
060.18 

li 59. ':•: 
059. 7f 

123.1061 . I 
i ' 061.16 

- 055. 33 
554.26 

. 
1211050.00 

11.54 
' J . i 

1211063. 04 
063.8: 
065.1 v 

12110;-C . 94 
' '-075.12 

1211076.42. 

1211081.41 
1211089.13 
5 2 7 í <"" . 

12110: 5.51 

095 60 

...... 
1211(5 

1211085.31 

1211081. i r 

12110 6. 

. -
6 6 . O f 

. 
1064.30 

• 

! • 

3 . 5 í 

; . 
. • •• 

... 
'12.00 

, 
121101 

t Ol . • 

006.40 
- - • - - • " " • T . 

> 
3 

-' 
3 
3 
3 
3 
3 

3 

6 
3 
3 

> 
5 

J 
v 

3 
-5 

3 

3 
-• 

* 
3 
3 

3 

• > 

. - • 

3 

3 
5 
3 
3 

• 

J 

• 
3 
3 

3 

-
. 
:> 
3 

3 
3 

3 
• 

3 

3 
3 

' 
3 

3 
3 

-
3 
3 
3 
6 

! 
3 
8 

' 
-

5 
3 

3 

', 
5 

6 
i 

-
3 

• 

5 
; 

' 
i 

• 

1 

-
3 

v 
;' 

-

-
: 

3 

-< 

Sours 
Číslo 
528 
329 
350 
351 

532 

334 
335 

336 

358 

• 

341 

(42 

• 

345 
. - i . 

34 7 
5 18 

34 9 
350 
351 
352 

354 

355 

35 6 
357 
55.. 

:.. 
360 

i 62 

565 
( • 

365 
t 

;-
6 
Ě 

3 7 0 
; 

-
5 

- ( 

378 

380 
381 

383 

3 ! 

389 
390 

391 

393 
•5 1 

395 
9t 

391 

-
400 

1 

; 

• 
. 

411 

' 

416 

• 

419 
A ^ *\ 

. : 
bodu \ 

5837- . -
583801.03 

585806.86 
583810.88 
58382 i S 
5 8 3 8 7 . -: 
58 -b. 

583828.64 
583829.05 
583830.71 
58355 . 

• 1834.58 
383. 75.57 

58385^ • 

5838- . 31 

SI '38.09 
58383 • ' 
585841.11 
583851.41 

583854.19 
5 8 5 8 5 7 . 7 3 

583858.45 

585858.61 
583862.50 
583863.77 

583864.14 
583865.16 

583810.62 
5838 7 1.60 

583870.SI 
583869. 63 

583868.51 
58380 . 5 

5 e 3 M ' Í . 7 J 
5838b: . 
581 16-6. 3 7 
583866.55 
5S38b6. 75 

583366.40 
5838GB.59 

583868.99 
• f 38 i 
51 '-.-i : .. i 
5 8 3 8 6 6 . 3 3 

583365,85 
58386 . 61 

• • 3 '' 
51 857.33 
.... - r ,,„ 

5. 31 ; ' 8 . 63 
'- 38i . 

5-É iŮi . -
r 3 B í -: , -

58386: ,/e 

iť 31 71 .89 
i 38 . ' . 01 

831 t • 
583881.21 

583883. 

5S381 5 . ' 
831 82. 64 

Si 951.81 
583879.14 
583884. 92 
583884.53 

583885.14 
- '- 63. 62 

V ' ! .01 
583861. 75 

i; ! 6 . 
58381 i . 0 

51 S 5 | ř 
583849.. 
' - l 9.6'. 

5838"!. 94 
.81 

. > 
9.98 

• 

i 

: ; . > . : 5 

5838c . 

583870.: 
r '0.45 

. r-
5858 

-
58310. .. . 
58511.. . • 
583125.85 
c rt 9 r> * n '.r. 

. 
X 

1211005.89 

1211005,19 

121100'"'. 19 
1211003.41 
1211001.92 
1211000.97 

1211000.74 

1210998.61 
1210998.55 
1210957.76 

12105: 
'. 01 

1210997.16 
1210996. bb 

1210995.94 
121099: 
i: 10991.01 

1210980.15 

1210914.18 
1210968.60 
1210960.68 

1210959.11 

1210958.01 
121094 5.07 
1210940.81 

1210940.26 
1210939.29 
1210935.81 
1210920.63 

12 0912.81 
1210906.51 
1210901. 15 
1210894.94 
1210886.55. 
1210883. 14 

121086. . 
1210882.64 

1210882.18 
:2i0682.03 

01 76. 7 6 

1210876.82 
12108 --.-. 35 

-.. 0876.22 
1210881.00 

. 0880.41 
1210814. 08 

' 10865 f 
12100b- .. 

86 
12108.1 . • 
1210853.93 

12108: 0 

12W851. i 
108' ' . • 

l 

: 
, 

121081 

1210814.li 
08 i O . i i 

12108b>. . 6 

1210801.50 

1220800.31 
1210809.66 

op 10.08 

. 0810.40 

1210847.06 
121084/.26 

10850.51 
1210850. 68 

1 . 53. 95 

12108'. ' • : 
1210862.32 

0862.80 
. 085: . -

• . 

12108' 

12108"' 
B 9-7.2Í 

8-84.61 

' 
01 

1210881.15 

210: 
i 

, < g - 5 j 

• 
-

. 
J 2 J J Í " ! 

1 J041 . 65 
. 'i a cr, a 

3 

3 
3 
3 

3 

< 
•• 

, 
3 

i 
3 

-
3 
3 

/ • 

3 

* 
-: 
3 
3 
v 

3 
3 

3 

3 
3 

3 

3 
3 

3 

3 

3 
3 

•• 

3 
'•. 

3 

3 
3 
3 

3 
3 

'-' 
: 

3 
3 

3 
3 

3 

" 
.; 
3 
3 
3 
5 
5 

3 
3 
3 

3 
3 

3 
1 

4 

3 

'• 

i 
3 

3 
5 

3 
3 

.;' 
6 

•' 

i 

6 
í 
3 
: 

6 

'. 
.-
_: 

• 
C 

1 

Ě 

§ 
C, 



I <ři hledí d kladu 

• i kých příloh 

<•. J 

• 

i 

č.2 , 

i 

-

i 

i 

Č6 
















